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Esipuhe Lions 107 d-piiri kauden 2024- 2025 toimintakertomukseen. 

 

Ensiksi lausun suuret kiitokset kaikille piirimme klubeille ja niissä pyyteetöntä palvelutyötä 
tekeville leijonille sekä piirihallitukselle. 

Kauden kynnyksellä sain vannoa virkavalan kolmentoista muun suomalaisen piirikuvernöörin 
kanssa kesäkuisena torstaina 25.6.2024 Melbournessa valtavan kokoisessa 
messukeskuksessa 106. Conventionissa Yarrajoen varrella.  

Siihen hetkeen kulminoitui lähes kahden vuoden tiivis koulutus. Liiton kouluttajana toimi PCC 
Sanna Mustonen. Oli aika ottaa vastaan 1.7. 2024 Piirin vetovastuu, uskoin ja koin olevani 
valitsemani piirihallituksen kanssa valmis tehtävään. Muuttujia kuitenkin ilmaantui matkalle, 
kun menetimme vaikean sairauden murtamana 1vdg:n Pekka Mänttärin kesken kauden. 
Toinen isompi kokonaisuus, jota ei ollut toimintasuunnitelmassa oli Uskalla Olla Lapsellesi 
Aikuinen, Keijo Tahkokallion luentosarja viidellä paikkakunnalla. Lisäksi oli Ukraina projekti 
Mikkeliläisten klubien yhteistyössä, jota ansiokkaasti johti Hannu Korhonen LC Ristiina 
klubista. Nuorisoleirin valmistelut, 24 nuorta ja 15 eri kansallisuutta, vaativat myös paljon 
työtä. Sekin saatiin maaliin yhteisvoimin LCIF Tapio Suokkaan kanssa. Piiriimme osui kaudelle 
aikamoinen määrä Charterjuhlia, lähes kymmenen klubin osalle. Piirikuvernööri kiersi 
ahkerasti klubivierailuilla 47 klubia eli lähes kaikki klubit. Kauden aikana piti myös 
Charterjuhlan LC Kotka Maininki. Mission 1.5 koulutusviikonloppu järjestettiin Oslossa ja 
meiltä osallistui DG Risto Turunen, GET Matti Kirves ja GMT Jukka Hietanen. GLT Timo 
Joukanen valmisteli ja veti koulutukset kokemuksella ja tehosti piirimme viestintää mm. 
Whatts App ryhmiä perustamalla. Piirimme palkittiin Rauman vuosikokouksessa ARS 
toiminnasta toimikuntapuheenjohtajana kolme kautta uurastaneen Juha Herstan työn 
tuloksena. Piirimme pöytästandaari uusittiin ja ilmettä muutettiin hieman kevyemmäksi, 
suunnittelusta vastasivat yhdessä Risto Turunen ja Timo Joukanen. Piirin Lohkojako 
suunniteltiin ja valmisteltiin, myös kauden aikana ja sillä haluttiin keventää 
Lohkonpuheenjohtajien tehtävää. 

Toimintasuunnitelmaan asetettuihin tavoitteisiin pääsimme jäsenkehityksen osalta, vaikka 
yksi klubi, Virolahti-Miehikkälä lopetti.  Kauden aikana kiertäessäni piiriä voin todeta, että 
Leijona-henki on hyvä ja klubitasolla toiminta on antoisaa, vireää. 

Kauden teema ”Kuuntele sydäntäsi tehdään yhdessä hyvä näkyväksi” toteutui useimmilla 
paikkakunnilla hienosti.  WE SERVE   

 

Piirikuvernööri 

Risto Turunen 
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Kansojen paraati Melbournessa. PCC Sanna Mustonen keskellä, tyttärensä Reetta Mustosen 
kanssa upeissa Kansallispuvuissa 

 

107 D-piiri kausi 2024-2025 

 

PIIRIHALLITUS/JOHTORYHMÄ 

DG Rsto Turunen LC Heinola/Jyränkö 

1.VDG Pekka Mänttäri LC Hamina/Bastioni, 10.11.2024 alkaen Kari Immonen LC Savitaipale 

2. VDG Kari Immonen LC Savitaipale, 10.11.2024 alkaen Eero Niskala LC Jaala 

IPDG Elo Lassila LC KouvolaRitarit 

CS Arto Silén LC Heinola/Jyränkö 

CT Arja Hinkkanen LC Kouvola/Iris 

GLT Timo Joukanen LC Kaipiainen  
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GMT Jukka Hietanen LC Heinola/Jyränkö 

GST Kyösti Skippari LC Kouvola  

GET Matti Kirves LC Heinola 

LCIF Tapio Suokas LC Luumäki 

 

PIIRIHALLITUS/LOHKON PUHEENJOHTAJA 

Alue 1 Lohko 1 Marja-Leena Valkeinen LC Kotka/Keisarinna 

 Lohko 2 Ari Malmi LC Hamina 

Alue 2 Lohko 1 Tuija Suokas LC Luumäki Ellen 

 Lohko 2  Heikki Halko LC Simpele 

Alue 3  Lohko 1 Tuomo Mattila LC Kouvola/Hansa 

 Lohko 2 Petri Kuutti LC Valkeala/Vekara 

Alue 4 Lohko 1  Sari Hutri-Lehtola LC Heinola/Tähdet 

 Lohko 2 Anne Ahonen LC Juva/Luonteri 
 
 

TOIMIKUNNAT 
 
Tiedotus, viestintä, DC Timo Joukanen LC Kaipiainen 
Tiedotus, Internet, webmaster, DC Lauri Sievinen LC Valkeala 
LionsQuest, KiTeNet, DC Merja Virtanen LC Heinola/Tähdet 
Nuorisovaihto, Tapio Suokas LC Luumäki 
ARS- ja varainhankinta, Juha Hersta LC Heinola/Jyränkö 
Piirilehti, viestintä ja markkinointi, Reijo Saavalainen LC Otava 
Leo: Leo-yhdyshenkilö, mentori, Jukka Hietanen LC Heinola/Jyränkö 
Sri Lankan ystävät, Veikko Teerioja LC Lappeenranta 
Ystävyyspiiri (A-piiri) yhteyshenkilö, Veikko Teerioja LC Lappeenranta 

 

2024-2025 Toimintakertomus 

 

Koulutustoimiala (GLT) 

 

Kaudella 2024–2025 virkailijakoulutukset jatkuivat totutulla, uudeksi opitulla tavalla. - Korona 
opetti meidät tehokkaaseen etäkoulutuskäytäntöön.  
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Aikaisemmin ajeltiin ympäri piiriä ja kokoonnuttiin esim. pressakoulutuksiin neljänä eri iltana. 
Samoin sihteerikoulutukset ja koulutukset rahastonhoitajille, eri tilaisuuksina, eri paikoissa.  

Nyt pressakoulutus voidaan pitää yhtenä iltana etänä. Läsnä ovat samalla kertaa kaikki piirin 
klubien presidentit. Keskustelu illan aiheesta on huomattavasti laajempaa. Kysymyksiä ja 
näkemyksiä syntyy enemmän. Samoin toimitaan sihteerien ja rahureiden kanssa. 

 

Läsnäolot ja tapaamiset ovat kuitenkin tärkeitä, muuten tapahtuu vieraantumista. 
Läsnäolojen avulla tutustuminen ja verkostoituminen on tehokasta. Tällöin nähdään ja 
kuullaan paremmin mitä muihin klubeihin kuuluu.  

Läsnäolotapaamisissa lohko- ja aluefoorumit ovat muodostuneet tärkeiksi keskusteluilloiksi, 
joiden määrä tullee varmaan lisääntymään.  

Läsnäolotapaamiset on merkittäviä ja tarpeellisia sinulle, jos haluat edetä lions-urallasi. Vain 
tapaamalla ihmisiä konkreettisesti, opit tuntemaan heidät. Opit kohtaamaan erilaisia ihmisiä. 
Keskustelua on aidompaa ja inhimillisempää, kun olemme samassa tilassa. 

 

Koulutuksellisesti kauden aikana suurin haaste oli Lion Portal alustan käynnistäminen. Alusta 
oli pahasti myöhässä ja käynnistyessään keskeneräinen. Suomen kieli on ollut hakusessa, 
kaikki toiminnot eivät toimi ja – välillä ei toimi mikään. Mutta parempaan ollaan menossa. 
Vanhat Mylci ja MyLion ovat yhdistyneet, lisänä on entistä monipuolisempi raporttien 
hyödyntäminen klubi- ja piiritasolla. Koulutusosio on parantunut laajentuessaan. Lisäksi 
turhan tilastoinnin tekeminen jäi klubeilta pois. Kunhan vielä opitaan Portalin käyttö. 

 

Kotimaan osalta kauden aikana puhuttiin Strategia 2030 -hankkeesta.  

Liiton myötä tehtiin jäsentyytyväisyyskysely. Jäsenistö, klubit, piirit herätetään miettimään 
omaa - ja yhteistä toimintaa järjestössä. Kuinka kehittää oman klubin toimintaa? Kuinka saada 
uusia jäseniä? Kuinka säilyttää nykyiset jäsenet?  

 

Liittotasolla piirien kouluttajat kokoontuivat säännöllisesti Teams -yhteydellä. Kokemusten 
vaihtoa ja koulutusten suunnittelua. Yhtenäisten, samansisältöisten ja -näköisten 
materiaalien työstöä on jälleen mietitty. Näiden kaikkien piirien yhtenäisten materiaalien 
avulla voidaan keskittyä valmentamiseen. Aika ei piireissä tärväänny diojen tekemiseen vaan 
voidaan keskittyä oleelliseen, valmennukseen ja kouluttamiseen.  

 

Toimintakauden alussa koulutukset olivat elokuussa, sekä lohkareille että klubivirkailijoille. 
Uusien jäsenten koulutus pidettiin etänä lokakuussa. Henkilökohtaista tukea ja neuvontaa 
jäsen saa läpi vuoden, kunhan vain aloitteellisesti kysyy.  
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Kyselyt painottuivat melkoisesti Lion Portal yhteyden tuomiin ongelmiin. Mutta jäsenrekisterit 
aiheuttavat myös kyselyjä, niistä ollaan välillä sekaisin. Mitä päivitetään ja minne? 
Pääsääntöisesti Lion Portal on paikka, johon jäsentiedot päivitetään, vain ja ainoastaan. Sieltä 
ne päivittyvät kotimaan rekisteriin. 

 

Timo Joukanen 

D-piirin koulutusvastaava, GLT 

 

Viestintä, tiedottaminen ja markkinointi D-piirissä 
 

Piirin viestintä noudattaa liiton viestintästrategiaa, jonka tavoitteena on saavuttaa kaikki 

piirin jäsenet monikanavaisen viestinnän avulla. Käytössä monikanavaisuutta on 

ajantasaiset kotisivut, sähköpostitiedotteet, näkyvyys sosiaalisessa mediassa, kuten 

WhatsAppissa, Facebookissa ja Instagramissa. Myös TikTok-alustaa on harjoiteltu. 

Vaihtoehtoja on tarjolla jokaiselle, ja viestien sisältö on yhtenäistä, joten tiedon puutetta ei 

pitäisi syntyä, vaikka et seuraisikaan kaikkia medioita. 

 

Viestintä on kahden suuntaista 

 

Lions-järjestö on kansainvälinen, yli 200 maassa toimiva järjestö. ”Iso laiva kääntyy hitaasti”, 
on tuttu sanonta. Tällä voi kuvastaa Lions viestinnässä sitä, että se mitä tehdään, soveltua 
kaikkialle, globaalisti eri lainsäädäntöön, kulttuuriin ja toimintatapoihin. Päämajasta 
kampanjoidaan harvoin pieniin, yksittäisiin asioihin, mutta kun jotain tehdään, se tapahtuu 
isosti ja näkyvästi.  
Toki, myös pienistä klubi-ideoista voi kasvaa isoja hankkeita. Ajankohtaisia meillä esim. 
Ukrainan kamina-projekti (WICTU) ja Ambulansseja Ukrainaan -keräykset. Wictu-hanke on 
laajentunut jo Euroopan laajuiseksi. Tämä on osoitus siitä, että ideat ja keskustelut käydään 
molempiin suuntiin. Viesti lähtee päämajasta/liitolta/piiriltä klubille, mutta kuten edellä; 
klubi-idea on laajentunut suureksi ja näkyväksi projektiksi; jäseneltä klubista piirille, liitolle ja 
laajemmin, jota nyt jo myös LCIF arvostaa. Yksittäisen jäsenen ja klubin ideaa on kuultu, viesti 
on tavoittanut ja markkinointi on tehonnut. 
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Viestintä on kohdennettua 

Viestintä ja tiedottaminen on usein kansainvälisiä päämajan tiedotteita, koulutuksia ja 
ajankohtaisia asioita. Osa saa enemmän näkyvyyttä, osa jää pienemmälle painoarvolle. 
Suomessa ei puhuta jokisokeudesta tai rokotuksista; malariasta tai tuhkarokoista. Nämä 
asiat ovat meillä yhteiskunnallisesti hoidettu. Voit silti olla näissä mukana, kun tuet LCIF-
toimintaa. Säätiön kautta voit kohdistaa lahjoituksesi omalle kohdealueelle. 

 
Suomessa Lions-liitto muokkaa päämajan viestintää suomalaisemmaksi. Painoarvoja 
muutetaan ja markkinointia tehdään suomalaisille, meitä puhuttelevammaksi. Päämajan 
teemaa sovitetaan piireihin ja klubeihin, siten että jäsen kokee sen omaksi ja helposti itselle 
soveltuvaksi. 

 

Viestintä on viestintää ja markkinointia 

 
Piirin virallinen viesti kulkee kotisivujen kautta.  
Piirihallituksen päätökset löytyvät kotisivuilta. Kuvernööri tiedottaa ajankohtaisia asioita 
kuvernöörikirjeissä ja piirisihteeri lähettää ajankohtaiset asiat kaikille jäsenille tai rajatulle 
ryhmälle. Myös eri toimialat ovat aktiivisia omilla alueillaan.  
 

Näiden virallisten kanavien lisäksi käytetään markkinoinnissa ja mainonnassa sosiaalista 
mediaa, joka useimmiten on Facebook. Etuna on Facebookin nopeus ja huomioarvo.  
Sähköpostin perillemeno voi olla viikko, ehkä kauemmin. Kotisivuviestintää tutkitaan vain 
tiedostettuun tarpeeseen. Siksi siirtymä on nopeatempoisille some-alustoille Viesti kilahtaa 
puhelimeen, jolloin se usein nousee päällimmäiseksi ja tärkeimmäksi kiinnostuksen 
kohteeksi. Viesti on tavoittanut kuulijansa.  

 

Piirin Facebook -sivulla voi klubit viestittää omaa toimintaa; tulevia tapahtumia, meneillään 
olevien markkinointia tai tuoda esiin menneen tapahtuman kuvasatoa. Kaikki näkyvyys on 
eduksi. Viestitä klubeille, jäsenille ja tuleville jäsenille. Esillä olo lisää kiinnostusta, halua olla 
mukana. 

 

Viestintä ja markkinointi on jäsenhankintaa. 

Ole siis aktiivinen, jäsenenä ja klubina. 
 

Timo Joukanen 
D-piirin viestintävastaava 
Lions-liiton viestintäryhmän jäsen 
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Uskalla olla lapsellesi aikuinen 

Liiton jäsenhankintakampanja ”Kutsu lioniksi” käynnistyi Turun vuosikokouksen päätöksellä. 
Piirissämme tämä tuli selvään tarpeeseen. Klubeissa on korkea keski-ikä, jonka takia on 
luontaista jäsenkatoa. Myös klubeja on lakannut kehnon jäsenkehityksen takia. Iän myötä 
hallitusaktiivisuus ei enää kiinnosta. Uutta virtaa ja uusia ideoita. Aktiivisille, nuorekkaille 
jäsenille olisi kysyntää. Se, etteikö jäsenhankintaa olisi tehty klubeissa, varmasti on. Tällä 
samanaikaisella näkyvällä kampanjoinnilla on parempi huomioarvo. Lionismi näkyy ja kuuluu, 
yhteinen ääni koetaan tehokkaaksi. Tukeehan se myös liiton strategia-ajattelua; olla Suomen 
merkityksellisin auttaja vuonna 2030. Miten tavoitamme uusia jäseniä? Samalla voisi tehdä 
nuorennusleikkausta keski-ikään. Miten tavoitamme 40-50 vuotiaita? Naisia ja miehiä. Miten 
heidät löydämme? Millä tavalla kohdistamme sanomaamme? 

Lapset ja kasvatus oli taikasana. Lappeenranta/Weerat oli järjestänyt Lappeenrannassa 
vanhemmille illan, jossa tunnettu psykologi, kirjailija Keijo Tahkokallio luennoi lasten 
kasvatuksesta; lasten aivojen kehityksestä, älylaitteitten vaikutuksesta lapsen aivoille ym. 

Kiitos Weerojen. Otimme tästä kopin. Tavoitin Keijon loppusyksystä 2024 ja 
keskusteluissamme löytyi yhteinen sävel. Iltojen teemaksi valikoitui yksi Keijon kirjoittaman 
kirjan nimi ”Uskalla olla lapsellesi aikuinen”. Luennot olivat keväällä 2025 viidessä 
kaupungissa; Kouvola, Kotka, Mikkeli, Heinola ja Lappeenranta. Klubit lähtivät aktiivisesti 
mukaan hankkeeseen. Rahoittajiksi etsittiin sponsoreita, tarjoilut, tilavuokrat ym. Kaikessa 
näkyi klubien yhdessä tekemisen merkitys. Ei yksi klubi, vaan useat yhdessä. Työmäärää 
pystyi jakamaan, samalla löydettiin jokaiselle osa-alueelle ammattitekijöitä. Juontajia, 
kahvinkeittäjiä, sponsorin etsijöitä, mainonnan tekijöitä, tiedon levittäjiä… 
Kohdekaupungeista löytyi opettajia, pedagogeja ym., jotka osallistuivat illan luentojen 
keskusteluosuuteen. 

Illat olivat ”suksee”, menestys. Täysin salein vanhemmat kuuntelivat Keijon sanomaa. 
Uskallettiin kysellä ja paikalliset keskustelufoorumien jäsenet toivat lisäkiinnostuksen juuri 
paikallisten asioiden tietämyksenä. Tavoitimme noin 1´000 henkilöä. Julkisuutta ja 
ennakkomarkkinointia saimme 10-12 sivua paikallisissa sanomalehdissä + diginäkyvyys. 
Kaikki viisi iltaa nauhoitettiin omina kokonaisuuksina, tallenteet on Youtubessa nähtävissä. 
Yksistään Lappeenrannan tapahtumaa on katsottu jo yli 2´000 kertaa!! 

Saavutimme tavoitteemme. Saimme näkyvyyttä, saimme viestimme perille; leijonat ovat 
empaattisia hyväntekijöitä, joille perhearvot ovat tärkeitä. L I O N S > Luomme Innostavaa 
Onnellista Näkyvää Suomea. (aiemmin: Luovuta Isänmaasi Onnellisempana Nouseville 
Sukupolville. eng.; Liberty, Intelligence, Our Nation's Safety). 

Kiitos tästä näkyvyydestä kuuluu kaikille piirin klubeille ja jäsenille, jotka aktiivisesti 
innostuivat hankkeeseen. Saimme näkyvyyttä, pääsimme tavoitteeseemme näkyä ja kuulua. 
Nyt on aika korjata satoa, hankkia uusia nuorempia jäseniä. Se on jälleen klubien ja jäsenten 
osuutta. Timo Joukanen viestintä ja markkinointivastuullisesti Uskalla olla lapsellesi aikuinen 
-hankkeessa mukana 

Yhteenveto luentosarjasta, jonka esitin Rauman vuosikokouksessa kesäkuussa 2025: 
https://youtu.be/W4xweTHBBiw 

Timo Joukanen 

https://youtu.be/W4xweTHBBiw
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Jäsentoiminta (GMT) 

Kauden alkaessa oli piirissä 50 klubia ja kun kausi loppui, loppui lähes 50-vuotiaan Virolahti-
Miehikkälän toiminta. Niinpä kauden päättyessä piirissä 49 klubia. 

Jäsenmäärä kauden alussa oli 1183 ja lopussa 1130. Uusia jäseniä tuli lisää 62, ja vähennystä 
kauden lopussa oli –53 jäsentä. 

Vain 15 klubia pystyi lisäämään jäseniä. Parhaiten LC Otava +4 jäsentä. 

Piirissä on muutama klubi kauden aikana muuttunut yhtenäisklubiksi. Eli klubissa on sekä 
naisia että miehiä. Tällaisia klubeja on yhteensä 8. Toivottavasti yhtenäisklubeja saadaan 
lisää, sillä onhan se hyvä keino lisätä jäsenmäärää. 

Maailmanlaajuinen jäsenyysaloite MISSION 1,5 on vireillä toista kautta. Tavoitteena on, että 
1.7.2027 olisi maailmassa 1,5 miljoonaa lionia. Tavoitteesta ollaan jäljessä yli 100 000 
henkilöä. Joten kovasti kaikkien täytyisi jäsenhankinnan osalla ryhdistäytyä. 

GMT Jukka Hietanen, LC Heinola/Jyränkö 
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Kauden 2024-2025 aikana tiedotusta LEO toiminnasta piirihallituksessa sekä lohkon PNAT-
foorumeissa. 

Kauden aikana aloitettu tunnustelu LEO-klubin perustamiseksi Juvalle ja Kouvolaan. 

LEO yhdyshenkilö Jukka Hietanen LC Heinola/Jyränkö 

 

Kansainvälinen laajennustyöryhmä (GET) 

Toimintakausi oli D-piirissä toinen. Kauden aikana oli tarkoitus perustaa yksi uusi klubi joko 
Mikkeliin, Kouvolaan tai Imatralle. Mikkelissä vetäjiksi kaavaillut henkilöt kieltäytyivät mukaan 
tulosta. Kouvolassa käynnistystä yritettiin yhdessä GLT:n kanssa, valitettavasti huonoin 
tuloksin. Imatraa ei enää yritetty käynnistää. 

Mission1.5 tarkoituksena myös jäsenhankinta ja uusien klubien perustaminen. 

LCI järjesti kauden aikana yhden kansanvälisen koulutustilaisuuden Oslossa jäsenhankintaan 
ja klubien perustamiseen liittyen. Tilaisuudessa oli GET mukana. Myös kotimaassa toimi 
Teams-ryhmä jäseninä GET ja GMT. GET on myös ollut mukana jäsentyöryhmän tapaamisissa. 

Liitto nimitti koordinaattorin uusien klubien perustamisen tueksi ja jo kesällä pidettiin 
yhteinen tapaaminen Heinolassa mukana myös DG ja GMT. Koordinaattorin irtisanouduttua 
jäi keskustelun pohjatyö odottamaan uuden koordinaattorin mukaantuloa. 

GET Matti Kirves 

 

PALVELUSEKTORIN TOIMINTAKERTOMUS KAUSI 2024-2025 (GST) 

Ajatuksena kaudella oli ylläpitää vanhoja hyviä aktiviteettejä ja ehdottaa uusia aktiviteetteja 
lisättäväksi klubien vuosisuunnitelmiin, klubien omien päätösten ja voimavarojen mukaan. 
Tarkoitus ei ollut, että piiri määrää tavoitteita, vaan antaa klubeille vaihtoehtoja valita monista 
tarjolla olevista aktiviteeteistä. 

Merkittäviä tapahtumia piirimme alueella kauden aikana: 

Ukrainan LCIF-avustusprojekti 

Aktiviteetti toteutui Mikkelin alueella LCIF- myönsi apurahaa 20 000 USD projektiin. Varoilla 
avustettiin ukrainalaisia perheitä hankkimalla heille erilaisia tuotteita kuten mikroaalto 
uuneja, polkupyöriä yms. tarvikkeita parantamaan integroitumista Suomalaiseen 
yhteiskuntaan. Paikalliset klubit osallistuivat toimintaan yhteistyössä. Tuotteet toimitettiin 
saajille paikallisen Diakonia toiminnan kautta. Projektinvetäjänä toimi Hannu Korhonen 
edellisen kauden lohkopuheenjohtajan ominaisuudessa ja kokemuksella. 
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Auta lasta -Auta Perhettä 

ALAP- aktiviteetista alettiin rakentaa valtakunnallista aktiviteettia, joka sai hyvän vastaanoton 
eri puolilla piiriämme. 

Aktiviteetti toteutettiin piirin alueella monella paikkakunnalla kauden aikana. Aktiviteetti lisäsi 
suosiotaan hyvin vahvasti. Hienoa oli myös huomata, kuinka auliisti aktiviteetti otettiin 
vastaan yleisön puolelta. Lahjoitukset keräyksessä ylittivät odotukset ja aktiviteetin tulosta 
paikkakunnille osattiin jo odottaa. Moni lahjoittaja kertoi tulleensa varta vasten paikalle 
tapahtumaa tukemaan. Tämä aktiviteetti tukee todella hyvin toimintamme näkyvyyttä ja 
samalla tukee jäsenhankintaa. 

Tavoitteeksi asetettiin, että aktiviteetti olisi klubien toiminta suunnitelmissa mukana 
kestoaktiviteettina. 

Uskalla olla lapsellesi aikuinen- luentosarja oli yksi merkittävämpiä tapahtumia piirimme 
alueella menneellä kaudella. Pääpuhujana tapahtumissa oli psykologi Keijo Tahkokallio. 
Tapahtuma järjestettiin viidellä paikkakunnalla Kouvola, Kotka, Lappeenranta, Mikkeli sekä 
Heinola. Tapahtuma keräsi salit täyteen yleisöä joka paikkakunnalla ja arviolta tapahtuma 
keräsi kuulijoita 1500 henkilöä. Tapahtuman yhteydessä kysyttiin yleisön kiinnostusta Leijona 
-toimintaan QR-koodin avulla. 

Hyvän Päivä 

Hyvän päivä tapahtumat saivat myös hyvän vastaanoton eri puolilla piiriä. Hyvän päivän 
ajankohta on pääasiassa suunniteltu pidettäväksi syyskaudella ja tarkemmin 8.10 
viikonloppuna. Klubeille jätettiin harkintavaraa suunnitella omat tapahtumansa paikkakuntien 
tilanteiden mukaan. Hyvän Päivän yhteydessä tuotiin Lions-toimintaa tutuksi eri 
paikkakunnilla ja samalla saada uusia ihmisiä liittymään Lions-toimintaan mukaan. 
Tapahtumista haluttiin aktiviteetteja, joihin mahdollisimman moni alueen klubi voi osallistua 
ja tapahtumat toteutettaisiin klubien välisellä yhteistyöllä. 

Hiihtoliiton kanssa tehtävä Leijona hiihtojen muodossa. Tämä aktiviteetti toteutui monella 
paikkakunnalla, lumitilanteen mukaan. 

Perinteinen Rauhanjulistekilpailu toteutettiin piirimme alueella. Piirimme voittajatyöksi 
valittiin Vappu Neuvonen Taavetin koulusta. Rauhanjulistekilpailun toteutuksesta huolehti 2. 
piirikuvernööri 

Piirin yhteisen palveluprojektin suunnittelu 2024–2025 

Tarkoitus oli etsiä yhtenäinen palveluprojekti, jota voitaisiin kehittää Lions-liiton tuella sekä 
piirin johtoryhmän että piirihallituksen kanssa yhteiseksi piirin projektiksi. 

Tarkoitus piirin yhteisellä palveluprojektilla olisi ollut, se olisi hyvä pohja kuvernööritiimille 
kehittää tulevaa toimintaa piirissä 

Projekti lisäisi aktiivisuutta, kun jokainen alue olisi mukana kehitystyössä 
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Piirin yhteisten projektien myötä avautuu myös erittäin hyvä tilaisuus pyytää muitakin 
alueellanne toimivia järjestöjä mukaan yhteiseen tapahtumaan esittelemään omaa 
toimintaansa. Samalla on yhdessä helpompi järjestää isompiakin tapahtumia ja luoda 
yhteistyön malleja tulevaisuuteen 

Kokonaisuutena kauden aikana ALAP aktiviteetista muodostui kauden yksi näkyvimmistä 
piirin klubien yhteisistä palveluaktiviteetin muodoista. Piirin alueella oli kauden aikana paljon 
muitakin palvelutapahtumia eri puolilla piiriä, jotka tukivat Lions-toiminnan kehittymistä. Kun 
piirimme alueella jatketaan aktiivista palvelutoiminta, jota tehdään klubien yhteistyöllä, 
saadaan aikaan näkyvyyttä paikkakunnilla. 

Tämän näkyvyyden avulla saamme viestitettyä ympäröiville yhteisöille työmme tärkeydestä 
nyt ja tulevaisuudessa 

GST Kyösti Skippari 
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LCIF 1.7.2024-30.6.2025  

Toimintakausi oli jälleen perinteinen. Klubien 5 € per jäsen lahjoitusten lisäksi muutama klubi 
maksoi lisää saadakseen MJF jäsenyyden ansioituneelle lionille klubissaan. Ukrainan 
kamiinakeräyksen numero kakkosen ansiosta pääsimme 19 8676 dollarin keräyssummaan 
kaudella. Ylitimme tavoitteen jälleen niukasti. uutta Ukraina keräystä odotetaan kuumiesesti 
julkistettavaksi Dublinin EF-kokouksessa tätä kirjoittaessa 

Kaudella toteutettiin Mikkelin seudun Ukrainan pakolaisten auttamisprojekti 20000 dollarin 
voimin. Neljäs avustus pottimme 20000 dollaria on juuri tätä kirjoittaessa tullut käyttöön 
Kotkan seudulla 

Kauden aikana klubit hakivat jäsenilleen 19 MJF-jäsenyyttä ja 4 pro jäsenyyttä. 

Alla lista uusista MJF-jäsenistämme kaudella 2024-2025 

MJF 

LC Heinola/Jyränkö Kimmo Lahtinen 04/04/2025 

Raimo Nurminen 04/04/2025 

LC Joutseno Erkki Kivistö 03/21/2025 

Jouko I Nikamaa 03/21/2025 

LC Imatra Juhani Ahokas 09/26/2024 

Jarmo Huttu 09/25/2024 

Kalle Antti Olavi Porkka 09/26/2024 

LC Lappeenranta Tero Piiparinen 10/07/2024 

Vesa Räisänen 10/07/2024 

Lauri Saukko 09/24/2024 

Matti Tolvanen 10/07/2024 

LC Lappeenranta/Weera Former Member 01/16/2024 

LC Luumäki Matti Nuppola 02/18/2025 

LC Luumäki/Ellen Tuija Suokas 11/08/2024 

LC Mäntyharju Taisto Manninen 09/17/2024 

LC Valkeala Tommi Tiira 01/16/2025 

LC Valkeala/Vekara Petri Kuutti 05/13/2025 

LC Virolahti/Miehikkälä Seppo Ukkola 02/12/2025 Jarmo Uotila 02/12/2025 
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Progressive MJF 

LC Heinola/Jyränkö Seppo Laakso 26/04/2025 

LC Juva/Luonteri Pirkko Vihavainen PID 08/23/2024 

LC Lappeenranta/Kanava Antti Kokkala 03/18/2025 

LC Luumäki Tapio Suokas 11/09/2024 

Nuorisovaihto YCEC Tapio Suokas LC Luumäki 

Nuorisovaihdossa ei ollut vaihtoon lähtijöitä. Leirijärjestelyt pyörivät kiireisinä. Leiri pidettiin 
kauden 2025-2026 puolella eli heinäkuussa. 

 

LCIF Koordinaattori Tapio Suokas LC Luumäki 

 

ARS –TOIMINTAKERTOMUS 2024 - 2025 

ARS –toimikunnan puheenjohtaja Juha Hersta, LC Heinola/Jyränkö 

Säätiön ja toimikunnan tarkoitus 

Säätiön tarkoituksena on tukea ja edistää Suomen lionsklubien tuloa tuottamattomien 
aktiviteettien toteuttamista, myöntämällä klubeille apurahoja hakemusten perusteella. 

D-piirin ARS –toimikunta: 

Puheenjohtaja Pj. Juha Hersta 

Jäsenet PDG Markku Paavolainen 

DG Risto Turunen 

IPDG Elo Lassila 

1 VDG Pekka Mänttäri 

Säätiön myöntämät apurahat: 

Ei myönnettyjä apurahoja 

Varainhankinta: 

Ritari tuotot: 15% (11 ritaria), tavoite 6 ritaria. 

Adressi tuotot: Tavoite (600 kpl) 315 adressia + 215 onnittelukorttia 

Lehtituki: 400 euroa. 

Saatu tuki yhteensä: (Tavoite 1810 euroa) 2227,50 euroa. 

Lions- ritarit: Nro 2490, Tero Puumalainen, LC Lappeenranta 
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Nro 2491, Olli-Pekka Sintonen, LC Lappeenranta 

Nro 2497, Pertti Nurmi, LC Hamina 

Nro 2511, Esa Hiltunen, LC Lappeenranta/Saimaa 

Nro 2512, Jukka Nieminen, LC Lappeenranta/Saimaa 

Nro 2532, Martti Enävuo, LC Valkeala 

Nro 2536, Markku Taina, LC Luumäki/Ukko-Pekka 

Nro 2541, Juha Hersta, LC Heinola/Jyränkö 

Nro 2542, Arto Silen, LC Heinola/Jyränkö 

Nro 2543, Risto Turunen, LC Heinola/Jyränkö 

Pro Ritari Nro 82, Matti Kuukka, LC Luumäki/Ukko-Pekka 

Palkitsemiset: DG Risto Turunen, ARS -viiri ja ARS I ruusukkeen ansiomerkki, luovutettu 
Rauman LL vuosikokouksessa 14.6.2025. 

ARS -toimikunnan pj Juha Hersta ARS I ruusukkeen ansiomerkki. 

LC Heinola/Jyränkö presidentti Jani Neiglick ARS ansiomerkki. 

LC Luumäki/Ukko-Pekka presidentti Reijo Sukola ARS ansiomerkki. 

Markkinointi: 

Puheenjohtaja osallistunut kauden aikana kaksi kertaa Toimikuntapuheenjohtajien päivään 
Jyväskylässä, 8 kertaa piirin tilaisuuksiin, missä pidetty toimikunnan puheenvuoro. 
Puheenjohtaja teki 4 klubivierailua, minkä yhteydessä pidetty esitys ARS -asioista, 
vastaanotto klubeissa oli kiinnostunut ja myönteinen. 

Sähköpostilla ja puhelimella annettu neuvoja ja opastusta. 

Muuta: 

Kausi 2024 - 2025 on ollut myönteinen D- piirille, piiri on ylittänyt arvioidut suunnitelmat, ja 
päätyi Suomen parhaaksi piiriksi, tuottoja/piirin jäsen, eli 12 euroa/jäsen, mistä syystä D -
piirin kuvernööri Risto Turunen palkittiin Rauman Lions Liiton vuosikokouksessa 14.6.2025. 

Juha Hersta D -piirin AR- toimikunnan puheenjohtaja 

 

 

LIONS QUEST TOIMIKUNTA 2024–2025 

Puheenjohtajana on toiminut Merja Virtanen LC Heinola/ Tähdet yhteistyössä klubien Quest 
vastaavien ja alueiden lohkonpuheenjohtajien sekä LC koulutussihteerin kanssa. 
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Elämisentaitoja Lions Quest on lasten ja nuorten parissa toimiville opettajille ja kasvattajille 
suunnattu kaksipäiväinen koulutusohjelma. Ohjelmaan kuuluu peruskoulutus sekä toisena 
koulutuksena liikuntaseurakoulutus. 

Kaudella 2024–2025 järjestettiin Elämisentaitoja Lions Quest- koulutus Heinolassa 
Vierumäen Urheiluopistolla 13.–14.2025. Osallistujia oli 11. He työskentelivät mm. opettajina, 
kuraattoreina, kouluvalmentajina ja nuorisotyöntekijöinä. Koulutuksen hinta oli 410 €/ 
osallistuja. Osallistujien koulutuskustannuksista vastasivat pääsääntöisesti 
osallistumispaikkakuntien klubit. Tarvittaessa Lions Quest (Punainen sulka). 
Liikuntaseurakoulutusta ei järjestetty. 

Lions Quest oli mukana esitteiden välityksellä ”Uskalla olla lapsellesi aikuinen” -
luentosarjassa, joka järjestettiin kaupunkien kevätkiertuetapahtumissa. Tapahtuma 
järjestettiin Kotkassa, Mikkelissä, Heinolassa ja Lappeenrannassa. 

Kaikkien piirien Quest puheenjohtajien ja kouluttajien tapaamisia oli kaudella kaksi. 

Merja Virtanen, LQ puheenjohtaja 

 

Sri Lankan Lions-ystävät (SLY) 2024-2025 

SLY:n työryhmä kokoontui 5 kertaa, joista yksi oli vuositapaaminen. Nethsetha-sairaalan 
tilanteesta raportoi PID Erkki Laine jokaisessa kokouksessa. Työryhmä raportoi tukijäseniään 
ja piirikuvernööritiimejä jokaisen kokouksen jälkeen lähettämällä ao. pöytäkirjan. Työryhmän 
jäseninä jatkoi edellisen kauden työryhmä, piirivastaavat vaihtuivat K- ja N-piireissä. Mukaan 
tulivat K-piiristä lion Onni Piippo ja N-piiristä PCC Aarne Kivioja. 

Päätettiin seurata SLY:n blogipalstan ja facebook-sivujen toimintaa ja niiden käyttöä. Samalla 
todettiin, että jäsenet ym. saavat ajanmukaisimman tiedon Suomen Lions liiton sivuilta 
osoitteesta https://www.lions.fi/toiminta/kansainvalinen-toiminta/sri-lankan-lions-ystavat 

Tukimaksu on ollut 40 euroa/henkilö, tukiklubijäsenmaksu 100 € ja tyritysjäsenmaksu 200 €. 
Jäsenmäärä kehittyi kauden aikana ja oli sen päättyessä: 206 henkilötukijäsentä, 39 
lionsklubia ja 2 yritysjäsentä. 

Sairaalan perustamisen jälkeen on seulontaleireillä käynyt 43649 henkilöä, Ilmaisleikkauksia 
tehty 17358 ja maksettuja 15989 kpl, yhteensä siis 33346 kpl. Potilaskontakteja kaikkiaan 
342733 eli enemmän kuin Espoossa on asukkaita. 

Todettakoon, että Sri Lankan Lions-ystävät on esitellyt toimintaansa vuosittain piirin Palveleva 
Leijona -lehdessä. 

Tukijäseniä D-piirissä on 10 hlöjäsentä, 3 klubijäsentä. Valtakunnallisesti 206 
henkilötukijäsentä, 39 klubia ja kaksi yritysjäsentä. 

PDG Veikko Teerioja, D-piirin piirivastaava 
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